平成３１年２月吉日

各位

一般社団法人 九州ニュービジネス協議会

                    会 長 貫 正義

(一社)九州ニュービジネス協議会 平成３１年度海外視察

〈大湾区（香港・深圳・マカオ）４泊５日〉のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

(一社)九州ニュービジネス協議会では、会員の皆様が海外進出等企業経営を考える際の一助とす

るために、毎年海外視察を実施しています。

今年度は、広東省珠江デルタの９都市と香港・マカオの両特別行政区の一体化を、中国政府が推

進する地域発展計画「粤港澳大湾区」構想、巨大なビジネスチャンスが期待されているその現地で、

最新の経済・ビジネスの視察、そして歴史・文化にも触れながら、今後のビジネス活動の糧とする

ことを計画しております。

なお、訪問先等に関しましては現地の協力機関と調整中ですので、詳細が決まり次第参加者には

ご案内いたします。九州ニュービジネス協議会の視察でしか経験することのできないプログラムを

ご用意いたしますので、多くの皆様にご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                        敬 具

記

１.日  程 平成 31 年７月 28 日(日)～８月１日(木) ４泊５日

２.行程(案)  別紙１のとおり(詳細等決定次第、参加者にご案内いたします。)

３.視察団員 定員 20～25 名程度(団長：貫会長、副団長：今井副会長)

４.参加費用 概算お一人様４０万円前後 (福岡空港発着航空券込み・2 名 1 室利用)

             正式な参加費用及び追加費用は、確定次第ご連絡させていただきます。

       【注 1】(一社)九州ニュービジネス協議会の会員でない場合、30,000 円の追加となります。

(今回入会される場合は会員価格)

【注 2】上記には、航空券(エコノミー)、空港施設利用料、海外空港諸税、燃料サーチャージ、

宿泊費(ツインルーム)、食事代、その他工程表に明示した施設等への移動に係る

費用込です。

       【注 3】①ビジネスクラス､、②シングルルームご利用の場合は、別途追加料金（①＋６万円前後、

②＋９万円前後）を頂きます。

５.ご旅行条件 ①ご利用航空会社：ドラゴン航空

        ②ご利用ホテル（予定）：九龍シャングリラ（香港）

シティ オブ ドリームズ モルフェウス（マカオ）

       ③添乗員：１名同行

        ④食 事：・７月 30 日の夕食は含まれません（自由行動を予定）

・飲物代を別途徴収する場合もあります。

６.申込方法  別紙２参加申込書に必要事項をご記入の上、パスポート(顔写真のページ)と

あわせて、７.申込先へ FAX にてお申し込みください。

７.申込先   九電旅行サービス(九電産業株式会社 旅行部)

〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2-1-82 電気ビル本館１階

℡:092-739-3215 FAX:092-771-0208

担当者：五所(ｺﾞｼｮ) E-mail:hideo_gosho@kyudensangyo.co.jp

８.申込締切  平成３１年３月１３日(水)

                         以 上

大湾区（香港・深圳・マカオ）視察行程（案）

　広東未来科技有限公司、DJI社（ドローン）等

　最先端の企業、スポットの視察を調整中

（途中、昼食（飲茶を予定））

空港へ、シャトルバスに乗換え

※１　九龍地区の海産物市場と二班に分かれての昼食会

※２　	 蔡冠深、中国人民政治協商会議 常務委員／広東・香港・マカオ大湾区 主席

※３　建築家ザハ・ハディ氏の遺作。最新のカジノ、エンターテインメント、フィットネスセンターを併設

2
７/２９

(月)

専用車

朝：・・・
昼：・・・
夕：機内

1
７/２８

(日)

(時差－1時間、所要時間3時間35分）

香　港　着 19:15

(時差＋1時間、所要時間3時間25分）

福　岡　着 15:30 着後、解散

※ｽｰﾂｹｰｽはﾏｶｵで預けて、福岡空港で受取り

香　港　発 11:05 MU531 ドラゴン航空で福岡へ

フェリーターミナルへ

朝：ﾎﾞｯｸｽ
昼：機内
夕：・・・

マ カ オ 発 7:15 高速船 ジェットフォイルで香港空港へ

↓
5

８/１
(木)

６:00頃 専用車

↓

〈シティ オブ ドリームズ - モルフェウス
（City of Dreams-Morpheus）泊〉※３

15:00 ホテルチェックイン

午後 マカオ市内、ＩＲ産業視察（調整中）

　マカオ大学　ジャッキー・ソー教授等に
　よるIR産業に関する特別講義

12:00 現地経済界との昼食会（調整中）

香港・マカオ大橋を通り、マカオへ

マ  カ  オ 9:00 専用車 マカオ大学（調整中）

4
７/３１

(水)

香　　　港 6:00 専用車

朝：ﾎﾞｯｸｽ
昼：○
夕：○

ｌｌ ｼｬﾄﾙﾊﾞｽ

＜九龍シャングリラ香港　泊〉

香港(西九龍駅) 16:00頃 専用車 ホテル着・・・夕食は香港市内で各自にて

深圳シリコンバレー視察

深　　圳

深圳(福田駅) 15:30頃 高速列車 高速列車で香港へ

高速列車で深圳へ

朝：ﾎﾃﾙ
昼：○
夕：×

ｌｌ
深圳(福田駅) 10:00

3
７/３０

(火)

香港(西九龍駅) 9:30頃 高速列車

ｌｌ

＜九龍シャングリラ香港　泊〉

18:00 現地経済界との晩餐会

　ジョナサン・チョイ氏※２など香港経済界
　の要人、在香港日本政府関係者、香港貿易
　発展局関係者などをご招待予定

午後 香港市内視察

12:00 現地経済界との昼食会（調整中）※１

JETRO香港事務所

朝：ﾎﾃﾙ
昼：〇
夕：〇

香 港 滞 在 10:00 専用車

ホテルチェックイン

＜九龍シャングリラ香港　泊〉

(　香　港　)

入国手続き

福岡空港国際線ターミナルご集合

福　岡　発 16:40 KA381 ドラゴン航空で香港へ

↓

14:40

20：30頃

別紙１

月日（曜日） 発着 滞在地 現地時刻 交通機関 スケジュール＜宿泊地＞ 食事

FAX 送信先 九電旅行ｻｰﾋﾞｽ  ３月１３日まで FAX番号 092-771-0208 五所宛
フ リ ガ ナ

男

女

大・昭・平

             年   月   日

（西暦 19        ）  （満     才）
氏 名

フ リ ガ ナ  たばこ

現 住 所

〒      －

         都道      市

         府県      郡

禁煙

・

喫煙

電 話 番 号

携帯電話番号

（      ）      －

携帯電話        －         －

（携帯電話は緊急時に利用いたします。ご協力お願いいたします。）

出 生 地

(都道府県名・市)

フ リ ガ ナ
所属部課名

ご 勤 務 先 名

英 語 表 記

役 職 名

英 語 表 記  英 語 表 記

フ リ ガ ナ  会社役員 ・ 会社員   ・ 公務員

団体役員 ・ 団体職員 ・ 学  生

その他（                ） ご勤務先所在地
〒   －

ご勤務先電話 （      ）        － F A X （      ）    －

メールアドレス                        ＠

事 務 連 絡 先
事務連絡ご担当者名     事務連絡ご担当連絡先

                TEL（    ）      －         FAX（    ）      －

渡航中の緊急

国 内 連 絡 先

フ リ ガ ナ  続

柄

T E L

氏 名

住 所
〒    －

航 空 機
航空機の座席クラスをお選び下さい(ﾋﾞｼﾞﾈｽｸﾗｽは席数に限定があるためご希望に添えない場合があります)

  □ エコノミークラス         □ ビジネスクラス(追加費用６０，０００円)

ﾏｲﾚｰｼﾞｶｰﾄﾞ

について

ビジネスクラスのみ日本航空のマイレージが加算ができます。ﾏｲﾚｰｼﾞｶｰﾄﾞをお持ちの方は№を御記入下さい

ホテル宿泊   □ ２名１室利用【同室希望者名：         】  □ １名１室利用(追加費用９０，０００円)

海 外 旅 行

傷 害 保 険
□ 申し込む（別途申込書をご送付いたします）    □ 申し込まない

参 加 費 用 の

ご  請  求  先
□勤務先名     □個人名     □その他：

ご要望など

<取扱い旅行社> 九電旅行サービス （ 九電産業株式会社 旅行部 ）

〒810-0004 福岡市中央区渡辺通２-１-８２ 電気ﾋﾞﾙ本館 1 階  ＴＥＬ：092（739）3215  ＦＡＸ：092（771）0208

  営業日：月～金（土・日・祝休） 営業時間：09：00～18：00

担  当： 五所(ｺﾞｼｮ)      E-mail ： hideo_gosho@kyudensangyo.co.jp

九州ﾆｭｰﾋﾞｼﾞﾈｽ協議会 ２０１９年 海外視察 参加申込書

JMB 会員ﾞ№

本申込書と併せて、パスポートのコピー（顔写真のページ）をご送付ください。 ＦＡＸ可：092-771-0208

（※ご注意：2020年 2月 1日以降まで有効なパスポートが必要です）

〔個人情報の取扱について〕
頂きました個人情報は、個人情報保護法並びに当社個人情報保護基準により、適正に扱い、外部への漏洩等なきよう厳重に管理いたします。

利用目的は、航空座席予約、現地ホテル手配、査証取得手続き及び出発前の当社よりお申込の皆様への連絡、緊急連絡、名簿作成等となり、

今回の調査団に係る事項に限定し利用いたします。

航空会社： JAL(JMB 会員)

別紙２